
OD CZWARTKU, 22.02 DO SOBOTY, 24.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

AKTYWUJ KUPON

8,49
16,99*

50%
TANIEJ

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne
na str. 7 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

5743

AKTYWUJ KUPON

1,65
3,49*

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

52%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 12

CZEKOLADA Z CAŁYMI
ORZECHAMI LUB

MIGDAŁAMI
FIN CARRÉ, 100 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

2 + 1
GRATIS 3,25

6,99*

Banany 
premium,  
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

53%
TANIEJ

3,49
6,99*

Pomarańcze 
deserowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

23,96
4 x 2 L

0,00*

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)



Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-
cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

WEDŁUG

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY!

NISKIE CENY
MY TROSZCZYMY SIĘ O

GDY INNI DBAJĄ O POPULARNOŚĆ,

3:0
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Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

MY TROSZCZYMY SIĘ O

TANIEJ

5,49
5,99*

SOLEVITA
Sok pomarańczowy
z kawałkami miąższu
1 L/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 but. 

TANIEJ

6,49
6,99*

J.D. GROSS
Czekolada 
70% kakao 
lub Supérieur
125 g, 150 g/1 opak.
(5,19 zł, 4,33 zł/100 g)
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł, 4,66 zł/100 g)

TANIEJ

27,39
28,99*

W5
Kapsułki do 
zmywarki
All-in-One
37 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
28,99 zł/1 opak. (0,79 zł/1 szt.)

TANIEJ

2,49
2,99*

CIEN
Delikatne 
kremowe mydło
w kostce
90 g/1 opak.
(2,77 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,99 zł/1 opak. (3,32 zł/100 g)

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TERAZ

A WŚRÓD NICH:

TANIEJ
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Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300
3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 08/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

  AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

23.02.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24



AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI

30%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
WĘDLINY, PARÓWKI 

I KIEŁBASY

Limit: 6 opak. lub 6 kg na kupon. Każde kolejne 
opakowanie lub kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

TYLKO W PIĄTEK, 
 23.02 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

1,65**
3,49*

52%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 12

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 3,49 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 12 opak.: 1,65 zł/1 opak.  
Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,65 ZŁ
ZA 1 JAJO

AŻ 20 SZT.
0,00*

Jaja ściółkowe,  
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,65 zł/1 szt.)

12,99

6  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02



AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Produkty dostępne w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania 
promocji. Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

WSZYSTKIE 
PIZZE CHŁODZONE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

CZEKOLADA
Z CAŁYMI ORZECHAMI 

LUB MIGDAŁAMI, 
100 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 6 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,59**
11,48*

50%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 11,48 zł/1 opak. (5,74 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,59 zł/1 opak. (4,30 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14,99
SUPERCENA

0,00*

VELVET
Ręcznik 
papierowy Turbo, 
3-warstwowy**
1 rolka/1 opak.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI PREMIUM 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

23,96
4 x 2 L

0,00*

Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

13,14
6 x 1,5 L

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

MUSZYNIANKA 
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,46 zł/1 L)

10  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 
22.02



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK, 
23.02

PIWO W BUTELCE,
500 ML

9 9+
GRATIS

Limit: 18 but. (maksymalnie 9 gratis) na paragon.
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 

PIWO W PUSZCE
ŁOMŻA JASNE,

500 ML

6 6+
GRATIS

Limit: 12 pusz. (maksymalnie 6 gratis) na paragon.
Każda kolejna puszka będzie sprzedawana
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

TYLKO W SOBOTĘ, 
24.02



WARSZTAT WARSZTAT

do cięcia drewna 
(o ⌀ do 10 mm)Sekator lub nożyce ogrodowe

• ostrze ze stali węglowej lub szlachetnej
• 3 wzory

19,99
1 szt./ 1 para

do cięcia kartonu, folii, cienkich  
gałęzi lub kwiatów (⌀ gałęzi do 6 mm)

do precyzyjnego przycinania 
krawędzi trawników

 i formowania małych krzewów 

79,-

20 ZŁ
TANIEJ

99,-*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

• czas pracy akumulatora  
 ok. 55-60 min
• w zestawie: akumulator  
 litowo-jonowy 4 V (2 Ah),  
 przewód USB-C do ładowania

PARKSIDE®
Akumulatorowe 
nożyce do trawy 
i krzewów 2 w 1

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD CZWARTKU, 
22.02 



WARSZTAT OD SOBOTY, 
24.02

119,-

SUPERCENA

1 zestaw

• dostosowana do dostępnych 
 na rynku tarcz tnących 
 i szlifierskich o Ø do 125 mm
• w zestawie: metalowa tarcza 
 do cięcia o Ø 125 mm, klucz 
 do mocowania, zestaw 
 zapasowych szczotek węglowych

PARKSIDE®
Szlifierka kątowa

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

Bezszczotkowy silnik gwarantujący  
maksimum mocy. Zaufaj najnowszej  
technologii silnika, gwarantującej  
dodatkową moc i trwałość.

prosta wymiana narzędzi  
frezujących dzięki  

blokadzie wrzeciona

OBROTY BIEGU JAŁOWEGO 3000-12 000 MIN-¹

Ø TARCZY DO 125 MM

249,-

100 ZŁ
TANIEJ

349,-*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

• 2-biegowa przekładnia  
 z płynną regulacją  
 wiercenia
• w zestawie: 2 akumulatory,  
 39-częściowy zestaw  
 akcesoriów i ładowarka

PARKSIDE®
Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka

2 akumulatory  
w zestawie



OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

Śliwki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Pomelo, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Polska cebula żółta
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

8,99
11,99*

35% TANIEJ

8,99
13,99*

33% TANIEJ

2,99
4,49*

Brokuły
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Mix pomidorów w trzech 
kolorach
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
15,99 zł/1 opak. (31,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

8,99
15,99*

43% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

12

OD CZWARTKU, 22.02 
 DO SOBOTY, 24.02 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24



OWOCE I WARZYWA

Pomidory 
czekoladowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Polskie gruszki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Winogrono ciemne 
bezpestkowe 
premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Pomelo, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Polska mięta 
w doniczce
1 szt.
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

11,99
19,99*

50% TANIEJ

3,49
6,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

32% TANIEJ

16,99
24,99*

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

55% TANIEJ

3,99
8,99*

OD CZWARTKU, 22.02 
 DO SOBOTY, 24.02 

13R 08/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WARZYWA OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

BIO Minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

3,99
5,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

14

OD CZWARTKU, 22.02 
 DO SOBOTY, 24.02 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

53% TANIEJ

3,25
6,99*

Banany z Wysp 
Kanaryjskich
1 kg

BIO Banany 
premium, luzem
1 kg

1 kg

7,99
1 kg

8,99

BANANY
Z RÓŻNYCH STRON 

ŚWIATA

WYSPY
KANARYJSKIE

KOSTARYKA
EKWADOR

GWATEMALA

OD CZWARTKU, 22.02 
 DO SOBOTY, 24.02 
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RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99
RZEŹNIK
Wołowina – 
udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Kiełbasa biała  
surowa
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – gulasz
500 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

20% TANIEJ

17,49
21,99*

ŁUKÓW
Metka tatarska 
lub cebulowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ

5,49
6,99*

MIĘSO MIĘSOOD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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RZEŹNIK
Polski kurczak –  
pierś z kością 
i skórą
1 kg

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Polski kurczak  
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RZEŹNIK
Polski indyk –  
porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

7,99
9,99*

GOTOWE
DO PIECZENIA

MIĘSO OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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28% TANIEJ

4,99
6,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

25% TANIEJ

14,99
19,99*

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab 
wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

CENY
LUTEGO

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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R 08/24

OD CZWARTKU, 22.02 
DO CZWARTKU, 29.02

TAKIE CENY
 DO KOŃCA LUTEGO



30% TANIEJ

3,99
5,70*

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,98*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
10,98 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

47% TANIEJ

4,99
9,48*

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

TAKIE
DO KOŃCA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Minibagietka 
ziołowa
80 g/1 szt.
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Chleb Fintes***
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Chleb 
z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Croissant  
z nadzieniem  
malinowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69 Pinsa margherita
135 g/1 szt.
(3,70 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

Bułka w stylu 
bawarskim
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,41 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,21 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,85**
0,99*

Bułka ziemniaczana 
z ziarnami
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

WYPIEKANA 
NA KAMIENIU 

WULKANICZNYM

NABIAŁPIECZYWO

*** P
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kt d
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y w
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ych sklep
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DO SOBOTY, 24.02
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RYKI
Ser Rycki Edam  
w plastrach, XXL 
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99

PILOS
Jogurt owocowy 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,15 zł/1 opak. (1,58 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,15**
3,99*

PILOS
Jogurt naturalny 
wysokobiałkowy
330 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 3,99 zł/1 opak. (12,09 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (9,06 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

DELMA
Margaryna
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 4,49 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 3,49 zł/1 opak. (7,76 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,49**
4,49*

0,65 ZŁ
ZA 1 JAJO

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z chowu 
ściółkowego,  
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,65 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

12,99

NABIAŁ OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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REGIONALNE SZLAKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

400 g

5,99

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg 
z Lubelszczyzny, 
klinek
250 g/1 opak.
(2,20 zł/100 g) 
różne rodzaje

250 g

5,49

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(3,91 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,84 zł/1 opak. (4,90 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ 

6,25
7,84*

REGIONALNE SZLAKI
Synecka
100 g
(29,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg)

25% TANIEJ 

2,99
3,99*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa z dziczyzną
270 g/1 opak.
(38,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (48,11 zł/1 kg)
Limit: 6 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ 

10,39
12,99*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa sucha  
jak ze wsi
90 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)

90 g

4,99

* Produkt z odpowiedzialnej hodowli posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

ZASMAKUJ

W POLSKIEJ
TRADYCJI

RYBYOD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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REGIONALNE SZLAKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

REGIONALNE SZLAKI
Synecka
100 g
(29,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg)

Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Krewetki gotowane, 
z certyfikatem ASC*
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

Tuńczyk 
żółtopłetwy, 
stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

Dziki łosoś pacyficzny 
gorbusza, 
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Sandacz,  
filet ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

* Produkt z odpowiedzialnej hodowli posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

ASC-C-01331

RYBY OD CZWARTKU, 
22.02
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ALPENFEST
Zestaw wędlin 
w plastrach
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALPENFEST
Specjały z salami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,49

ALPENFEST
Austriackie wędliny  
w plastrach
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ALPENFEST
Zestaw wędlin
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ALPENFEST
Schab wieprzowy 
lub boczek 
wieprzowy, krojony
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,99

Wędliny w stylu
ALPEJSKIM

OD CZWARTKU, 
22.02
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ALPENFEST
Kiełbaski 
norymberskie
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

Kiełbasa wędzona
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

8,99

ALPENFEST
Kiełbaski 
wieprzowe 
wędzone
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ALPENFEST
Pizza pocket
3 x 120 g/1 opak.
(36,08 zł/1 kg) 
różne rodzaje

3-pak

12,99

ALPENFEST
Szynka 
w plastrach
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
PRODUKT
MROŻONY

Zostań
KONESEREM SMAKÓW

OD CZWARTKU, 
22.02
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Odkryj sałatkę ziemniaczaną na dwa sposoby –  
z delikatnym crème fraiche lub z cebulką i szczypiorkiem

Ser limburger
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
ALPENFEST
Smalec w słoiku
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

ALPENFEST
Ser Wiesenländer
175 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Sałatka ziemniaczana
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

ALPENFEST
Specjały z serka 
twarogowego 
100-125 g/1 opak.
(7,99-6,39 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ALPENFEST
Ser żółty 
podpuszczkowy
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

11,99

Specjały 
w stylu

ALPEJSKIM

OD CZWARTKU, 
22.02
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ALPENFEST
Precelki w kształcie 
serc
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Wafelki Manner
400 g/1 opak.
(37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

ALPENFEST
Praliny 
marcepanowe 
Mozart
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALPENFEST
Słone paluszki  
i precelki
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ALPENFEST
Ciastka
125-175 g/1 opak.
(7,19-5,14 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Preclelki 
w czekoladzie
140 g/1 opak.
(5,71 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ALPENFEST
Sos do deserów 
z owocami
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Specjały 
w stylu

ALPEJSKIM
Odkryj świat
SŁODYCZY

OD CZWARTKU, 
22.02
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Wykwintne 
salami
Spróbuj salami w dwóch 
odsłonach – z dojrzewającego 
mięsa wołowego lub indyka. 
Charakteryzujące się 
intensywnym smakiem salami 
doskonale pasuje do sera i wina, 
stanowi wykwintną przekąskę.

PROSTO 
Z WŁOCH!

DELUXE
Salami  
dojrzewające
60 g/1 opak. 
(11,65 zł/100 g)
wołowe lub z indyka

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Wędliny hiszpańskie*
70 g/1 opak. 
(14,28 zł/100 g) 
chorizo, salchichón 
lub lomo

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Szynka 
parmeńska
90 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)
* cena przed obniżką:  
13,49 zł/1 opak. (14,99 zł/100 g)

33% TANIEJ

8,99
13,49*

DELUXE
Salami z pistacjami 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

PROSTO 
Z WŁOCH!

PROSTO 
Z HISZPANII!

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy
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...a na deser
W środku kremowe i bogate 
wnętrze, a na zewnątrz 
chrupiąca warstwa 
karmelizowanego cukru –  
ten deser idealnie potowarzyszy 
Ci przy kawie.

DELUXE
Deser
2 x 80 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g) 
ze słonym karmelem 
lub z musem kakaowym

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak. 
(7,26 zł/100 g)
z ciasteczkami i karmelizowanym cukrem  
lub z czekoladą i malinami

SUPERCENA

7,99

Desery Deluxe już od  6,99 zł 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BELBAKE
Dekoracja marcepanowa 
minimarchewki
12 szt./1 opak.
(0,84 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Lukier plastyczny
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Posypka  
z masy cukrowej
130 g/1 opak.
(9,22 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

BELBAKE
Masa 
marcepanowa
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
(25,98 zł/100 g)
waniliowa, pomarańczowa lub cytrynowa

SUPERCENA

12,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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BELBAKE
Ozdoby cukrowe
11-18 g/1 opak.
(90,82-55,50 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Dekoracje  
z czekolady
12-57 g/1 opak.
(66,58-14,02 zł/100 g)
zajączki, pisanki lub serca

SUPERCENA

7,99

BELBAKE
Naturalny aromat 
wanilii bourbon
20 ml/1 opak.
(44,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Laski wanilii
4 g/1 opak.
(374,75 zł/100 g)

Aż 2 szt.

14,99
BELBAKE
Skórka tarta 
pomarańczy 
lub cytryny
25 g/1 opak.
(19,96 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

BELBAKE
Skórki kandyzowane 
w kostkach
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,49
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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SANTE GO ON
Owsianka proteinowa 
w kubku, 
19-20% białka WPC
65 g/1 opak.
(6,14 zł/100 g) 
malina z chią, czekolada mleczna  
lub orzechy laskowe z migdałami

NOWOŚĆ

3,99

SANTE GO ON
Granola  
proteinowa, 
21% białka
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
migdały z czekoladą 
lub brownie z wiśnią

200 g

7,99

SANTE GO ON
Krem proteinowy,  
21-24% białka WPC, 
bez dodatku cukru
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 
orzeszki ziemne lub kokos z migdałami

180 g

11,99
ALCALIA
Alkaliczna woda 
mineralna niegazowana, 
pH 9,36
750 ml/1 but.
(3,32 zł/1 L)

750 ml

2,49

SANTE GO ON
Krem orzechowy 
proteinowy o smaku 
słonego karmelu 
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

MISTER CHOC
Krem proteinowy
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g) 
biała czekolada lub czekolada 
z orzechami laskowymi

200 g

11,99

cocoa

SPORT FOOD KAWY I HERBATYOD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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NESQUIK
Napój kakaowy
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Babka premium 
z białą lub ciemną 
belgijską czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99Ciasto cherry
310 g/1 opak.
(32,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

LAVAZZA
Qualità Oro,  
kawa ziarnista,  
100% arabika*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

LORD NELSON
Earl Grey lub Black Tea,   
herbata czarna
75 torebek/1 opak.
(0,10 zł/1 torebka)

75 torebek

7,49

C
IA

STA

SZUKAJ
PRZY REGALE
Z PIECZYWEM

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

KAWY I HERBATY
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Ciastka Oreo 
Original, Golden, 
Choco Brownie 
lub Double Creme*
176 g, 170 g/1 opak.
(2,84 zł, 2,94 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

KONTI BONJOUR
Minideser  
w czekoladzie 
panna cotta 
z malinami
232 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Deser Zefir
240 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)
malinowy lub truskawkowy

SUPERCENA

7,99
Grześki Dziel na 6, 
bez czekolady
10 x 26 g/1 opak.
(38,42 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

9,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE
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Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

Kinder, zając 
czekoladowy 
z niespodzianką
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Kinder, zając 
czekoladowy mały
55 g/1 opak.
(12,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Kinder jajeczka 
80 g, 85 g/1 opak.
(14,99 zł, 14,11 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
Kinder, zając 
czekoladowy 
duży
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

Aż 110 g

11,99

Kinder, serduszko 
z niespodzianką
53 g/1 opak.
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
Kinder
Czekolada
200 g/1 opak.
(6,25 zł/100 g)

Aż 200 g

12,49

SŁODYCZE OD CZWARTKU, 
22.02
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OSHEE
Vitamin Water 
Speak Up
555 ml/1 but.
(5,39 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

13,14
6 x 1,5 L

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

8,98
2 x 1 L

Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero,
Fanta lub Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

10,14
6 x 1,5 L

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

8,94
6-pak

HORTEX LEON
Sok 100%  
Psi Patrol
6 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

NAPOJE PIWO
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* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



O 30% zmniejszona zawartość alkoholu niż dla piwa lager o zawartości alkoholu 5,2 % obj.

Tyskie Gronie
330 ml/1 pusz. 
(9,06 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99

Kozel Bílý Lehký
500 ml/1 pusz. 
(8,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,49

Żywiec Porter
500 ml/1 pusz. 
(12,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,49

Łomża Jasne
330 ml/1 pusz. 
(7,55 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,49

Żywiec APA
500 ml/1 pusz. 
(9,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99

PIWO
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Bojan
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)  
muscovado lub ciastko korzenne

SUPERCENA

5,99
OSHEE
Vitamin Water
Speak Up
555 ml/1 but.
(5,39 zł/1 L)

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Brok Premium Lager
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)

SUPERCENA

19,92
Perlenbacher pszeniczny 
bezalkoholowy lub Radler 
naturalnie mętny
500 ml/1 pusz.
(4,58 zł/1 L)
* cena przed obniżką: 2,99 zł/1 pusz. (5,98 zł/1 L)

23% TANIEJ

2,29
2,99*

4 + 2 
GRATIS

Kozel Ležák
500 ml/1 pusz.

4 + 2 
GRATIS

Kasztelan Jasne 
Pełne
500 ml/1 pusz.

6 + 2 
GRATIS

Žatecký Svĕtlý Ležák
500 ml/1 pusz.

PIWO OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24



FLIPS
Chrupki czekoladowe 
kukurydziane, XXL
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
FRUITUSIE
Kulki kukurydziane 
o smakach
owocowych
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

7DAYS
Bake Rolls  
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,49

SNACK DAY
Chipsy 
wielozbożowe 
70 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
pomidor z bazylią lub fromage

70 g

2,79

LORENZ 
Crunchips
140 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
ŁAPSY 
Prażynki o smaku zielonej 
cebulki, duża paka
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,59***
11,48**

AKTYWUJ KUPON

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,48 zł/1 opak. (5,74 zł/100 g)
*** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
8,59 zł/1 opak. (4,30 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PRZEKĄSKI

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY
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DO SOBOTY, 24.02
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W
EG

E

OYAKATA
Zupa błyskawiczna 
ramen w kubku
62-66 g/1 opak.
(5,29-5,63 zł/100 g)
miso, wieprzowa lub z kurczakiem

SUPERCENA

3,49
DR. OETKER 
Pizza Guseppe  
Turkish Style  
Kebab
420 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

VEMONDO
Kiełbaski roślinne 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

VEMONDO
Sznycel roślinny
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 

2 + 1
GRATIS

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,55**
3,42*

COMBINO
Makaron świderki
500 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
3,42 zł/1 opak. (6,84 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,55 zł/1 opak. (5,10 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

3,95
KUCHNIALIDLA.PL
Ryż do sushi
500 g/1 opak.
(7,90 zł/1 kg)

SZYBKO I SMACZNIEPRZEKĄSKI

NA BAZIE 
BOCZNIAKA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24



en 

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02



KREMOWE MYDLO W Pt.YN!t: 
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KREMOWE MYDŁO 

W PŁYNIE 

BAWEŁNA 
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50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

DRUGI TAŃSZY 
 PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy, lub w tej samej cenie.

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 1
72 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
45,99 zł/1 opak. (0,64 zł/1 szt.)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

45,99**
59,99*

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 2, 3, 4 lub 5
68 szt., 66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł, 0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
49,99 zł/1 opak. (0,74 zł, 0,76 zł, 0,87 zł, 1,00 zł/1 szt.)
Promocja dotyczy dwóch takich samych produktów.

32% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

49,99**
59,99*

DO ŚRODY, 28.02 DO ŚRODY, 28.02

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,64
za sztukę

1,00
za sztukę

0,76
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

20 zł
OSZCZĘDZASZ

28 zł
OSZCZĘDZASZ

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 1
72 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
45,99 zł/1 opak. (0,64 zł/1 szt.)

KASZKA
BEZMLECZNA NESTLÉ, 

170 G

2 + 1
GRATIS

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
DANIA HIPP 

W SŁOICZKACH

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie  
www.lidl.pl. 

MUS OWOCOWY 
MUSIAK, 100 G

3+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MLEKA HIPP
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją  
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl. 

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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ULTRADELIKATNY 
MICELARNY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

I DO KĄPIELI, 1 L

1 + 1
GRATIS

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów, 
XXL
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 L

32,99

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DLA DZIECI

10 zł TANIEJ

19,99
29,99*

L’ORÉAL EKSPERT WIEKU
Przeciwzmarszczkowy krem  
do twarzy na dzień
50 ml/1 opak.
(39,98 zł/100 ml) 
45+, 55+ lub 65+
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

ZIAJA

KOSMETYKI

NOWOŚĆ

PRODUKT
ODPOWIEDNI 

DLA CAŁEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 22.02 
DO SOBOTY, 24.02
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40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY ELMEX

VELVET
Ręcznik 
papierowy Turbo, 
3-warstwowy***
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

14,99

SIEMPRE
Podpaski Ultra deo  
drynet night lub maxi***
10 szt., 12 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 5,99 zł/1 opak. (0,60 zł, 0,50 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,59 zł/1 opak. (0,46 zł, 0,39 zł/1 szt.)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,59**
5,99*

SIEMPRE
Podpaski Ultra softi 
sensitive lub camomile***
16 szt., 20 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 6,49 zł/1 opak. (0,41 zł, 0,33 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (0,32 zł, 0,25 zł/1 szt.)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,49*

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
z bawełnianą powłoczką, 
normal lub large
30 szt., 40 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 
(0,20 zł, 0,15 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,59 zł/1 opak. (0,16 zł, 0,12 zł/1 szt.)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,59**
5,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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TYPOWANE W DZIEŃ DRUKU

DER WASCHKÖNIG
Proszek do prania*
1,44 kg/1 opak.
(13,19 zł/1 kg)
różne rodzaje

Aż 1,44 kg

18,99
DER WASCHKÖNIG
Żel do prania*
1,625 L/1 opak.
(9,84 zł/1 L)
różne rodzaje

Aż 1,625 L

15,99

COCCOLINO ULTIMATE CARE
Płyn do płukania*
870 ml/1 opak.
(21,83 zł/1 L)
różne rodzaje

Aż 870 ml

18,99

DER WASCHKÖNIG
Kapsułki proszkowe 
do prania*
30 szt./1 opak.
(0,77 zł/1 szt.)
różne rodzaje

SUPERCENA

22,99

PERSIL DISCS
Kapsułki 
do prania 4 w 1
28 szt./1 opak.
(1,58 zł/1 szt.)
lawenda

SUPERCENA

43,99

1,58 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,77 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH ULTIMATE PLUS
Tabletki  
do zmywarki,  
giga
90 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

89,99

1,00 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH QUANTUM
Tabletki  
do zmywarki,  
family pack
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 120 szt.

89,99

0,75 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

58

54 3024

28

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD CZWARTKU, 
22.02
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Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

11 cm

9 cm

19 cm

13 cm

AŻ 40 CM 
WYSOKOŚCI

wys. ok. 15 cm

29,99
wys. ok. 12 cm

4,99

wys. ok. 40 cm

32,99

wys. ok. 65 cm

54,99

 
Hiacynty w cynkowej 
doniczce
1 szt.
niebieskie, różowe lub białe

 
Polski hiacynt
1 szt.
różowy, niebieski lub biały

 
Hedera 
w ozdobnej 
doniczce
1 szt.
różne rodzaje

 
Kamelia
1 szt.
różne kolory

 
Polski storczyk 
trzypędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

 
Żonkile, 25 szt.
1 bukiet
żółte
dostawa codziennie 

11,5 cm

wys. ok. 55 cm

49,99

wys. ok. 30 cm

9,99

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Czy klimat w pracy 
jest ważny?

Łukasz,
Pracownik Lidla

Pracując w Lidlu możesz liczyć zarówno 
na środowisko, które sprzyja ochronie klimatu, 
�jak�i�dobrą�atmosferę�tworzoną�przez�ponad�� 
27�000�Pracowników�i�Pracowniczek.�Blisko� 
65%��z�nich�pracuje�z�nami�3�lata�i�dłużej!

Tak!
Dowiedz się więcej

http://kariera.lidl.pl/razem-w-lidlu?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=razem&utm_content=gazetka-food




Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO
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